



        



  
    Menu
        
  

  
    
  





  

  





  
    Nákupní košík
    
  

  








  

    
          
  
    
          
        
          
        

        
          
        

      

        

      

  
    
      
                  
            [image: Raabe.cz]
          
              

    

        
      
  
  
    
            
      
    

  




    

        
                    
    	
                  OBCHODNÍ PODMÍNKY
            
	
                  KONTAKT
            
	
                  Účet
            
        	
                  Přihlásit
            
	
                  Registrovat
            


      

      


  



                          
              
  
        0 položek - 0 Kč
        
          
    0
  
  
    	
        Váš nákupní košík je prázdný!

      


  




          

            

  

  
          	Menu



    
    	
                              
              Školství
                          
                        
	
                              
              Kuliferda
                          
                        
	
                              
              Zdravotnictví
              
                          
                                
              	
                  Rehabilitace5
            


            

                                            
	
                              
              Webináře
                          
                        
	
                              
              E-knihy
              
                          
                                
              	
                  E-book ZDARMA9
            


            

                                            
	
                              
              Šablony OP VVV
                          
                        
	
                              
              Magazín
                          
                        


  


        
          



              
  
    
        
    	
                  Přihlásit
            
	
                  Registrovat
            


  


    

        
      
        
      

      
        
      

    

      

  
    
          

    
      

            
        0
      
                  
        
      

      
        
      

    

  



    
        

              
  
  
  

	
	Pracovní sešity




  
      
          
                
                      
              
                                  
                    
      Kategorie

    	
              
        Dobrá škola
                              
                        
              
        	
              
        Dítě/žák-cizinec ve škole6
              
          
	
              
        Líný učitel - Robert Čapek8
              
          
	
              
        Žák s SVP a nadaný žák10
              
          


      

      
	
              
        Dobrá školka
                              
                        
              
        	
              
        Hlasy zvířat a ptáků3
              
          
	
              
        Komplexní metodiky17
              
          
	
              
        Logopedie a rozvoj řeči3
              
          
	
              
        Roční období v MŠ10
              
          
	
              
        Školní zralost7
              
          


      

      
	
              
        Pracovní sešity
                              
                        
              
        	
              
        KuliFerda17
              
          
	
              
        Procvičování 1. stupně ZŠ7
              
          
	
              
        Školní zralost4
              
          


      

      
	
              
        Webináře
              
          
	
              
        Zdravotnictví
              
          
	
              
        ZUŠ
              
          





                  

                              

            

                      
              
                                  
                    
  
    Filtr
    Vymazat
    
  

  
    
                      
          
            
              
                Cena
                
              
            

          

          
            
                              
                  
                    
                  

                  
                    
                    

                                           Kč
                    
                    
                    

                                           Kč
                                      

                

                          

          

        

                      
          
            
              
                Podkategorie
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                KuliFerda 
                        17
                      
                                        
                        
                                                Procvičování 1. stupně ZŠ
                        7
                      
                                        
                        
                                                Školní zralost
                        4
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Typ produktu
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Brožura
                        3
                      
                                        
                        
                                                E-book zdarma
                        2
                      
                                        
                        
                                                Metodika s pracovními listy
                        3
                      
                                        
                        
                                                Pracovní sešit
                        2
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Obsah
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Aktivity a činnosti
                        2
                      
                                        
                        
                                                Čeština
                        20
                      
                                        
                        
                                                Člověk a jeho svět
                        3
                      
                                        
                        
                                                Grafomotorika
                        9
                      
                                        
                        
                                                Kuliferda
                        2
                      
                                        
                        
                                                Matematika
                        8
                      
                                        
                        
                                                Nápravná cvičení
                        7
                      
                                        
                        
                                                Školní zralost
                        17
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Typ instituce
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Mateřská škola
                        27
                      
                                        
                        
                                                Základní škola
                        48
                      
                                        
                        
                                                ZUŠ
                        5
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Ročník
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Předškolní dítě
                        22
                      
                                        
                        
                                                1. ročník
                        18
                      
                                        
                        
                                                2. ročník
                        30
                      
                                        
                        
                                                3. ročník
                        13
                      
                                        
                        
                                                4. ročník
                        13
                      
                                  

                                          

          

        

                      
          
            
              
                Určeno pro
                
              
            

          

          
            
                                              
                                        
                        
                                                Učitel | Třídní učitel
                        36
                      
                                        
                        
                                                Poradenství (ŠPP, PPP, SPC a SVP)
                        7
                      
                                        
                        
                                                Dítě | Žák | Student
                        30
                      
                                        
                        
                                                Žák se SVP
                        7
                      
                                  

                                          

          

        

          

  




                  

                              

            

                  

                      

      


  

    
              Pracovní sešity

                          
                            

                  
            
                      
          
            
            
            Porovnání výrobku0
          

          
            
              Tříděno podle:
              Výchozí
Název (A - Z)
Název (Z - A)
Cena (Nejnižší > Nejvyšší)
Cena (Nejvyšší > Nejnižší)
Hodnocení (Nejvyšší)
Hodnocení (Nejnižší)
Model (A - Z)
Model (Z - A)


            

            
              Zobrazit:
              12
25
50
75
100


            

          

        

                
                        
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Co už vím? aneb informační letáky na téma covid-19 - ZDARMA                                                       ]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Co už vím? aneb informační letáky na téma covid-19 - ZDARMA                                                       

        
        Přidejte si do košíku BONUS zdarma!Informační letáky CO UŽ VÍM? na téma covid-19 pro děti v mateřské škole a také pro žáky 1. a 2. tříd ZŠ.Informační letáky jsou součástí pracovního sešitu Filípek a zavřená školka s podtitulem Jak se chráníme před koronavirem, který přináší pro děti předškolníh..


                  
            
                              0 Kč
                          

                          Cena bez DPH:0 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Filípek a zavřená školka - pracovní sešit                                                                         ]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Filípek a zavřená školka - pracovní sešit                                                                         

        
        Pracovní sešit Filípek a zavřená školka s podtitulem Jak se chráníme před koronavirem přináší pro děti předškolního věku formou příběhu o předškolákovi Filípkovi poučné informace na téma pandemie covid-19, chřipkového onemocnění, prevence proti chřipce a další témata, která souvisí s pandemií korona..


                  
            
                              199 Kč
                          

                          Cena bez DPH:199 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Školák s ADHD - Matematika a hravá cvičení]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Školák s ADHD - Matematika a hravá cvičení

        
        Aktivity v knize Školák s ADHD - Matematika a hravá cvičení jsou připraveny na míru žákům s ADHD. Využít je mohou i neposední, neklidní žáci s menší mírou soustředění.

V knize je řada cvičení pro pomoc při potížích s výukou matematiky, ale naleznete zde i hravá nápra..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Hlasy našich zvířat ]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Hlasy našich zvířat 

        
        Publikace Hlasy našich zvířat + CD zahrnuje informace o jednotlivých zvířatech žijících na území České republiky. Je to didaktická pomůcka pro děti předškolního věku, ale i mladšího školního věku. Děti v mateřské škole a doma denně získávají informace o okolním světě, do kterého se zahrnuje i ř..


                  
            
                              545 Kč
                          

                          Cena bez DPH:545 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Hlasy ptáků]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Hlasy ptáků

        
        Publikace Hlasy ptáků + CD zahrnuje informace o jednotlivých ptácích žijících na území České republiky. Je to didaktická pomůcka pro děti předškolního věku, ale i mladšího školního věku. Děti v mateřské škole a doma denně získávají informace o okolním světě, do kterého se zahrnuje i říše ptáků...


                  
            
                              545 Kč
                          

                          Cena bez DPH:545 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 1.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 1.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 2.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 2.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 3.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 3.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 4.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 4.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: Houslová škola 5.]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  Houslová škola 5.

        
        JEDINÁ KOMPLEXNÍ HOUSLOVÁ ŠKOLA PRO VÝUKU HRY NA HOUSLE PRO ŽÁKY.Houslová škola prof. Viliama Kořínka je výsledkem jeho dlouholeté pedagogické práce s žáky. Cyklus pěti sešitů postupně učí mladého hudebníka základním prstokladům houslí od přípravného ročníku až po druhý stupeň ZUŠ. Jednotlivé sešity..


                  
            
                              699 Kč
                          

                          Cena bez DPH:699 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Barevný podzim]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Barevný podzim

        
        Aktivity a činnosti v pracovním sešitě KuliFerda – Barevný podzim rozvíjejí hravou formou vybrané dovednosti budoucího školáka. Tematicky zaměřené pracovní listy pro předškoláky:•	vycházejí ze situací a prostředí, které jsou dětem nejbližší, jako jsou roční období, svátky, tradice a p..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

    
    
            
                  
            Quickview
          

        
        
          
                          [image: KuliFerda - Čteme s porozuměním]

            
            
          

        

        
              


      
        
                  KuliFerda - Čteme s porozuměním

        
        Pracovní sešit KuliFerda – Čteme s porozuměním obsahuje soubor cvičení a úloh učiva českého jazyka 1. stupně ZŠ. Pracovní sešit je zaměřen na aktivity založené na porozumění čtenému textu. Dítě rozvíjí svoji schopnost porozumět textu, přemýšlet o něm a přečtené vnímat v souvislostech s reálným ..


                  
            
                              169 Kč
                          

                          Cena bez DPH:169 Kč
                      

        
                  
            
                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                                                
                                          

          

        
                
          
                        
              
                
                
                
                
                
              
              

              Přidat do košíku
            

            
                        
                            Přidat do seznamu přání
              
                            Porovnat tento produkt
                          

                      

        

        
              

    

  

        

        
          	1
	2
	3
	4
	5
	>
	>|



          Zobrazuji 1 až 12 z 59 (celkem stran 5)

        

                  

      

    










    
          
                
                      
              
                                  
                    
  
          [image: Knihcentrum]

            [image: Pemic]

            [image: Euromedia]

            [image: Kosmas]

            [image: OMEP]

            [image: AŘZŠ]

            [image: APV]

            [image: UK PRAHA]

            [image: MUNI BRNO]

            [image: Učitelské noviny]

      

  

  

  
    

    

  




                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
          Spolupracujeme

        	
          
        ABC KIGA - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        WELCOME - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        GSS - projekt Erasmus+
              
      
	
          
        DECODE - projekt Erasmus+
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Další odkazy

        	
          
        O Raabe
              
      
	
          
        Kontakt
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
          Důležité odkazy

        	
          
        Obchodní podmínky
              
      
	
          
        Ochrana osobních údajů
              
      
	
          
        Směrnice o ochraně osobních údajů
              
      
	
          
        GDPR
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

          
                
                      
              
                                  
                      
        	
          
        © 2021 Dr. Josef Raabe Česká republika, s.r.o.
              
      


  


                  

                              

            

                      
              
                                  
                      
        	
          
        Nakladatelství Dr. Josef Raabe s.r.o.,  Česká republika, člen mezinárodní skupiny Klett. Společně ke kvalitnímu vzdělávání.
              
      


  


                  

                              

            

                  

                      

      



        

        

        

              


              



























  




            
                
          
                                       
      
                  
 

  
